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Bierutów, dnia 09.02.2023 r. 

IR.271.2.2023.JP.2 

 

Zapytanie nr 1 z odp. 

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie: 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem pn. „Modernizacja infrastruktury gospodarki 

odpadami poprzez rozwój systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Miasta i 

Gminy Bierutów”, poniżej przesyłam pytania z prośbą o udzielenie odpowiedzi. Pytania 

dotyczą części nr 2 – Zakup i dostawa pojemników i urządzeń służących do selektywnej 

zbiórki odpadów komunalnych: system kodowanie pojemników (4 komplety). 

 

Pytanie nr 1: 

Pytanie: Czy Zamawiający planuje tym postępowaniem sfinansować opłatę 

miesięcznego abonamentu za każdy pojazd? Jeśli tak, to na jaki okres? 

Odpowiedź: Tak, przez okres 24 miesięcy. 

 

Pytanie nr 2 

Pytanie: Czy Zamawiający będzie przeprowadzał inwentaryzację pojemników we 

własnym zakresie? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie przeprowadzał inwentaryzację pojemników 

we własnym zakresie. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o podanie korelacji wilgotności osadu z suchą masą osadu? 

Załącznik nr 1E do SWZ pkt. 2 ust. 1) 

1) Wykonawca obowiązany jest do dostarczenia transponder/chip/tag RFID 

kompatybilnych z systemem identyfikacji pojemników (RFID), zainstalowanym na 

pojazdach odbierających odpady komunalne. System identyfikacji pojemników (RFID) 

musi umożliwiać przypisanie pojemników do konkretnego MGO oraz określonej frakcji 

odpadów. Przy każdorazowym opróżnieniu każdego pojemnika system identyfikacji 

pojemników (RFID) będzie musiał zarejestrować to zdarzenie i przesłać dane poprzez 

moduł transmisji danych do systemu monitorowania pracy sprzętu odbierającego 

odpady. 

Pytanie: Czy Zamawiający chce, aby Wykonawca dostarczył pojemniki z zamontowanymi 

tagami RFID UHF? Czy Zamawiający chce otrzymać tagi RFID do samodzielnego 

montażu? Jeśli tak, to prosimy o podanie ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dostarczone pojemniki posiadały 

zamontowane tagi RFID UHF. 

 

Pytanie nr 4 

Załącznik nr 1E do SWZ pkt. 2 ust. 8) 

8) Wykonawca wyposaży wszystkie pojazdy w terminale do systemu identyfikacji RFID 
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montowane na urządzeniu wrzutowym śmieciarki (na tyle śmieciarki) w sposób, aby 

pracownicy opróżniający pojemniki mieli jak najłatwiejszy do niego dostęp. 

Pytanie: Czy w tym wymaganiu Zamawiający chce, aby anteny RFID UHF były 

montowane z tyłu pojazdu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby anteny RFID UHF były montowane z 

tyłu pojazdu, natomiast terminale/komputery pokładowe systemu identyfikacji 

RFID w kabinie kierowcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


